第30号様式（第13条関係）
普通地域内土地の形状変更行為届出書

自然公園法第33条第１項の規定により　　　　　　　国定公園普通地域内において
土地の形状変更行為をしたいので、次のとおり届け出ます。
  　　　　   年　　　月　　　日
                                                                                                                                                                          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者の氏名及び住所
                                  　    法人にあっては、名称、住所及び
                                   　   代表者の氏名
　（市町村長）　　　　　様
	目　　　　 　　　的

	場　　　　 　　　所

	行為地及びその
付近の状況

	施
行
方
法
	土地の形状を
変更する面積

	工事の方法

	変更後の土地の
形状

	関連行為の概要

	変更後の取扱

	予
定
日
	着　　 　 　　手
	年　　　　　月　　　　　日

	完　 　　　 　了
	年　　　　　月　　　　　日

	備　　　　 　　　考

（備考）
１　添付図面
 (1)　行為の場所を明らかにした縮尺1:25,000以上の地形図
 (2)　行為地及びその付近の状況を明らかにした縮尺1:5,000以上の概況図及び天　　  　 然色写真
 (3)　行為の施行方法を明らかにした縮尺1:1,000以上の平面図、断面図
 (4)　行為終了後における植栽その他修景の方法を明らかにした縮尺1:1,000以上　　  の修景図